ANALECTA DE EPISCOPIS RAVENNATIBUS.
A _DE SERGIO,
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: Archicpiscopo XL1: .

Sergius XLI. Juvenis =ztate, decorus.forma.. Iste
Iicus fuit, et sponsam habuit,. quam post regimen
Ecclesia suscepit i. Tempore ipsius Zacharias papa
ivit in Franciam, petens prasidia a rege Francorym,
ad expellendum Langobardos, quia Austolphus rex
ltaliam duriter opprimebat. Qui Sergius invasor Ec-
clesiz fuit, et ab omni populo Ravennate depositus
est. § Alii dicunt de Sergio , videlicet : His vero per-
aclis cont'git post aliquantum tempus, Sergium ar-
chiepiscopum Ravennatem de hac vila migrasset, et
statim surgens Michaeliys scriniarius ipsius ecclesio,
qui nullo sacerdo.ali fungebatur honore, prafectus est
Ariminum ad Mauritium, ¢t congregans ipse nefandis-
simus Mauritius exercitum, el una cum prasidio De-
siderii regis Langobardorum properavit, et ingressus
est Ravennam, el brachio I[orli elegit preedictum Mi-
chaelium, et in episcopio Ravenniane introduxit Fc-

tempore Constantini impcratoris liberavit Ecclesiam B c/esi@, et Leonem archidiaconum, qui electus erat in

suam de jugo Romanorum servitutis. 4 Maurus fuit
circa annos Domini vs. ¢ Lxvin [pcrxviu]. Hic sedit
annis xxvir, mens. x, diebus xvi.. Sepultus est in
atdica beati Apollinaris. ‘ :

DE REPARATO,
Archiepiscopo XXXVI..

Reparatas XXXVI. Senior mtate. ¢ Iste non sub
Romana se subjugavit sede.. Sublevavit in paupertale
sacerdotes. Mortuus est.igitar 11 Kal. Augustj, . et
sepultus in ecclesia beati Apollinaris. Sedit’ ann. v,
wens. vi o N

-8E THEQDORO., '
.. . Archiepiscopo XXXVII. v -

Theodorus XXX VII. f Iste juvenis ®tate, tereibilis
lorma, horridus aspeetu, et omni fullacia. plenus.
Obiit iste fervcissinus cum nulta alaeritate sacerdo-
i f_s mensis Januarii. Sepultss est in. ardica beati
Apollinaris. Sedit ann. X, mens. u1, des xx. :

| DE DAMIANG, .. 7' "
Archicpiscapo XXX VIH,

Damianus XX XYIjI, Qui suscitavit mortuum. Obiit
] ldus Maii. Scpaltus est in ecclesia beati Apolli-
varis. Sedit ann xviy; mens. u,dies xvill - o . .

- " UDEFEMCE, U

Archiepiseqpo XXXIX.

Felix XX x®IX. Iste fait fons irviguus, Pater opti-
s, pradicator esfegius, muttoram Yoluminum con-
litor. & Obiit 25 mensis Nevembris' circa annum Do-
min vin. ¢ exxxxus [pce]. Sepultus est in eeclesia.
:ﬁ:l Appllivaris. Sedit ann. ¥v1,.mens. vur, -dics

DE JOANNE, -
" - Archiepiscopo XL.

doanues, W.guincsas ! XL. Hic ‘saprentissitous furit ,°
l)um!hs ¢l mansuetus:: Ipsius: temporilns .ecolesin